Octem tym po zago
towaniu go, zalewmją się śliwki i razem z niemi powtórnie się
ocet zagotowywa; potem zlewa, gotuje się, wrzący wylewa na
śliwki i znowu wraz ze śliwkami zagotowywa się. Czynność
ta powtarza się do trzech razy. K. S..„

w D rukarni K. Kowalewskiego.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.—W arszawa d. 11 (23) Sierpnia 1861 r.